



JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA

AV. 24 DE OUTUBRO, S/N - CENTRO - BOM RETIRO – SC - CEP:88.680-000
CNPJ: 25.267.561/0001-82 / e-mail: dist.junckes@hotmail.com / Telefone: 49 3277 0045
BANCO DO BRASIL (001) AGÊNCIA: 0901-6 CONTA CORRENTE: 15.234-X
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (104) AGÊNCIA: 1102 OPERAÇÃO: 003 CONTA CORRENTE: 2598-6

PREFEITURA DE NOVA TRENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º PMC 72/2021

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
12	2.000	Unid.	CARTOLINA BRANCA DE ÓTIMA QUALIDADE, TAMANHO 50 X 66, GRAMATURA 180.	EMBALATRENTO	R\$ 0,72	R\$ 1.440,00
13	1.000	Unid.	CARTOLINA COLORIDA, DE ÓTIMA QUALIDADE, TAMANHO 50 X 66, GRAMATURA DE 180, NAS CORES VERDE, AMARELA, AZUL E ROSA.	EMBALATRENTO	R\$ 0,75	R\$ 750,00
18	40	Cx.	CLIPS – N. 8/0 - CLIPS GALVANIZADO – CAIXA COM 500G	CLIPS TOP	R\$ 11,75	R\$ 470,00
34	60	Cx.	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/6 GALVANIZADO COM 5.000 GRAMPOS.	BRW	R\$ 4,00	R\$ 240,00
40	20	Pcte	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA, PACOTE C/ 400 FOLHAS.	PANAMERICANA	R\$ 24,90	R\$ 498,00
44	50	Unid.	PAPEL KRAFT (PARDO) – MONOLÚCIDO, DE ÓTIMA QUALIDADE. DIMENSÕES: 60 CM X 150 METROS. PESO APROXIMADO 7 KG CADA BOBINA. GRAMATURA 80G.	EMBALATRENTO	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
49	300	Unid.	PASTA CATÁLOGO C/ 100 FOLHAS, COM PLÁSTICO FIXADOS ATRAVÉS DE PARAFUSOS E VISOR NA CAPA.	ACP	R\$ 27,80	R\$ 8.340,00
51	80	Unid.	PASTA SUSPensa (COMPLETA) COM VISOR E PRENDEDOR PLÁSTICO. PASTA EM CARTÃO MARMORIZADO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,30 E COM ACABAMENTO PLASTIFICADO.	FRAMA	R\$ 2,70	R\$ 216,00
54	550	Unid.	PINCEL ARTÍSTICO Nº 14 - CABO AMARELO DE MADEIRA). CERDAS BRANCAS, PONTA PLANA, DE ÓTIMA QUALIDADE.	LEO E LEO	R\$ 1,79	R\$ 984,50
61	700	Unid.	RÉGUA DE PLÁSTICO: COMPRIMENTO: 310 MM, LARGURA: MÍNIMA 35 MM, ESPESSURA: MÍNIMO DE 3 MM. POSSUIR O LADO DA ESCALA EXTERNA CHANFRADO. AS EXTREMIDADES E BORDAS DEVEM ESTAR LIVRES DE REBARBAS. A BORDA GRADUADA DEVE SER REBAIXADA E SER PERFEITAMENTE RETILÍNEA E LIVRE DE REBARBAS.	WALEU	R\$ 1,65	R\$ 1.155,00
63	400	Rolo	TNT – ROLO COM 50 METROS, COM 40 GRAMAS. CORES: AMARELA, BRANCA, VERDE, AZUL CLARO, AZUL ROYAL ,VERMELHA E PRETA, ROSA, MARROM ,BEGE, PINCK, ROXO, CINZA .	SANTA FÉ	R\$ 90,00	R\$ 36.000,00
87	800	Unid.	PAPEL DUPLA FACE COLORIDO – TAMANHO 48X66.	VMP	R\$ 0,70	R\$ 560,00
VALOR TOTAL PROPOSTA:					R\$	55.653,50

VALOR TOTAL: CINQUENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Bom Retiro, 19 de janeiro de 2022.

CAMILA AROSI
ADMINISTRADORA
CPF: 006.865.829-00